[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 480

«11»  октября  2018 года

 гп. Виллози

«Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги
«Прием в эксплуатацию после переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Виллозского городского поселения,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,  Приложение №1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение www.villozi-adm.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.                  4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

    Виллозского городского поселения                                                                      Н.В.Почепцов